ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

«05» июля 2021 года

                              № 10-2

Об увеличении числа членов с правом решающего голоса участковых

комиссий избирательных участков  №№ 929, 944, 945, 949, 952, 953, 954

В соответствии с пунктами 3, 3.1 статьи 27 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», принимая

во внимание совмещение дней голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва 19 сентября 2021 года, а также сведения о численности

избирателей, зарегистрированных на территории избирательных участков,

Территориальная избирательная комиссия № 44

р е ш и л а:

1. Определить число членов участковой комиссии избирательного

участка № 945 с правом решающего голоса – 13 со сроком полномочий до

19.10.2021 года, но не ранее дня, следующего за днем исполнения

УИК № 945 решения вышестоящей избирательной комиссии либо

вступившего в законную силу судебного решения, в случае обжалования

итогов голосования на избирательном участке  № 945.

2. Определить число членов участковых комиссий избирательных

участков №№ 929, 944, 949, 952, 953, 954 с правом решающего голоса – 14 со

сроком полномочий до 19.10.2021 года, но не ранее дня, следующего за днем

исполнения УИК №№ 929, 944, 945, 949, 952, 953, 954 решения

вышестоящей избирательной комиссии либо вступившего в законную силу

судебного решения, в случае обжалования итогов голосования на

избирательном(-ых) участке(-ах) №№ 929, 944, 945, 949, 952, 953, 954.

2

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 44 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в соответствующие участковые комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 44

Нефедову С.В.

Председатель

Территориальной

 избирательной комиссии № 44

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 44

С.В.Нефедова

Л.М.Романова